
 

*.LMG088*  
The Amendment was read _______________________________________________________________________________ 
By: Representative Sullivan 
LMG/KSW - 01-30-2007 09:11 ________________________________________ 
LMG088 Chief Clerk 

 Hall of the House of Representatives 
 86th General Assembly - Regular Session, 2007  

 Amendment Form  
  

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Subtitle of House Bill No. 1278 

"AN ACT TO EXEMPT THE ARKANSAS EMERGENCY MEDICAL TECHNICIAN 

ASSOCIATION, INC. AND THE ARKANSAS EMERGENCY MEDICAL SERVICES 

FOUNDATION, INC. FROM THE SALES AND USE TAX." 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Amendment No. 1 to House Bill No. 1278. 
 

Amend House Bill No. 1278 as originally introduced: 
 
Page 1, delete lines 9 through 12 of the Title in their entirety and 
substitute the following: 
 
"AN ACT TO EXEMPT THE ARKANSAS EMERGENCY MEDICAL TECHNICIAN ASSOCIATION, 
INC., THE ARKANSAS EMERGENCY MEDICAL SERVICES FOUNDATION, INC., AND THE 
ARKANSAS AMBULANCE ASSOCIATION, INC. FROM THE SALES AND USE TAX; AND FOR 
OTHER PURPOSES." 
 
AND 
 
Page 1, delete lines 17 through 21 of the Subtitle in their entirety and 
substitute the following: 
 
"AN ACT TO EXEMPT THE ARKANSAS EMERGENCY MEDICAL TECHNICIAN ASSOCIATION, 
INC., THE ARKANSAS EMERGENCY MEDICAL SERVICES FOUNDATION, INC., AND THE 
ARKANSAS AMBULANCE ASSOCIATION, INC. FROM THE SALES AND USE TAX." 
 
AND 
 
Page 1, delete line 31, and substitute the following: 
 
"Association, Inc., the Arkansas Emergency Medical Foundation, Inc., and the 
Arkansas Ambulance Association, Inc." 

 


